MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC
EXTRATO CONTRATUAL 04/2017 SEQUENCIAL 132
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/17
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1/17
HOMOLOGAÇÃO: 15/02/17
CONTRATADO: AP OESTE DISTR. E COM. DE ALIMENTO LTDA - EPP
CONTRATANTE: FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MATOS COSTA
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de higiene e limpeza, destinados a manutenção dos programas desenvolvidos pelo Fundo Municipal de Assistência Social (CRAS, PETI, PROJOVEM e API), de acordo com as especificações contidas no Anexo I.
VALOR DA DESPESA: R$ 19.765,60 (dezenove mil setecentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos)
DATA: 07/03/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal.